1118-1137).

La cronología segura sería la del arcedianato de Bernardo (1119-1137), pero hemos
preferido limitarla a los años 1122 y 1123 atendiendo a las fechas de los documentos
próximos del manuscrito.

B.
/ (f. 46v) In Dei nomine. Ego, domno Christofori, presbiter de Ualle Couo, spontanea

mea uoluntate, sic tra (sic) meum corpus et animam ad atrium Sanctę Marie Uirginis
Uallis Conposite, cum omni mobilem tercia parte cum quantumque habuero ab omni
integritate post obitum meum, ad regulam et ab omnibus clericis Sancte Marie,
pernominatos Vernardo361 et Lupo magister et Garsia clerici et Iohannes clerici et Petro
etMartin Telliz, pro remedio anime meę.
Garsia de Sancta Agata clerici teste. Petro clerici de Monte Anniana t. Iohannes clerici

de la Naue t. Tellu Nuniz de Ualle Couo t. Carulo de Salinas t.

C.
[I]n2 Dei nomine. Ego, dompno Christofori, presbiter de Ualle Couo, spontanea mea

uoluntate, sic trado meum corpus et animam ad atrium Sancte Marie Uirginis Uallis
Composite, cum omni mobili tercia parte cum quantocumque habuero ab omni
integritate post obitum meum, ad regulam et omnibus cleri/ (f. 38r)cis Sancte Marie,
pernominatos Bernardo et Lupo magistro et Garsie clerico et Iohanni clerico et Petro et
Martino Telliz, pro remedio anime mee.
Garsia de Sancta Agata clerico test. Petro clerico de Monte Aniana t. Iohanne clerico

de la Naue t. Tello Nuniz de Ualle Couo t. Carulo de Salinas t.

1 Vernardo] precede raspado Be.
2 [I]n] al margen Bzo (ss. XVI/XVII).

147

[1122-1123].

Munio Téllez entrega su cuerpo y su alma al atrio de Santa María de Valpuesta, a
Bernardo (arcediano) y al maestro Lope, con todos sus bienes muebles, dos ovejas y una
viña en Gorejo, en Cosaquiele, con condición de que le den comida, vestido y calzado en los
días de su vida.

B. Becerro Gótico, f. 46v. Escriba C1.
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C. Becerro Galicano, f. 38r.
ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 144/109, pp. 115-116 (lo fecha en

1125).

Sobre la cronología véase documento núm. 146.
B.
In1 Dei nomine. Ego, Munnio Telliz, spontanea mea uoluntate, sic trado meum corpus

et animam ad atrium Sanctę Marię Uirginis Uirginis (sic) Uallis Conpositę, cum omni
mobilem et cum II boues et una uinea in loco que dicitur in territorio et in custodia de
Goregio, in Kosakiele, latus uinea de filios de Gonsaluo Munnioz de Faiolas, et de alia
(en blanco), ab omni <integritate>, cum quantum abuit et potuero ganare, ab omnibus
clericis Sanctę Marię Uirginis Uallis Conpositę et tibi, Vernardo, et magistro Lupo, pro
remedio animę meę ibi deseruientium in ipsa regula, illis senioribus bene faciendo et ad
honorem retinendo, cum uictu et uestitu et calciamentum omnibus diebus uitę meę ibi
deseruientium.
Garsia clerici teste, Iohannes clerici t. Garsia clerici t. Martin Telliz t. Tellu Ouecoz t.